[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 .07. 2013                                г. Конаково                                                № 845
	Об утверждении Административного регламента
по предоставлению жилищно-коммунальным отделом администрации Конаковского района муниципальной услуги «Обеспечение жильем военнослужащих, уволенных с военной службы, и приравненных к ним лиц, до 01 января 2005 года принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании «Конаковский район» Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жильем военнослужащих, уволенных с военной службы, и приравненных к ним лиц, до 01 января 2005 года принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании «Конаковский район» Тверской области».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации Конаковского района А.А. Илютину.
И.о. Главы администрации

Конаковского района                                                                        В.А. Поршнев

Подготовлено: зав. ЖКО                                                                  О.В. Фирсова

Согласовано:  Зам. Главы администрации

                          Конаковского района                                        А.А. Аньшаков

                        Гл. специалист

                          юридического отдела                                            Э.Ю. Камоза
                       И.о. управ. делами

                         аппарата администрации                                       Е.В. Шитикова
Разослано: общий отдел, ЖКО, управделами аппарата администрации